ALMVHUCTPALMA TOPOAA UYENABMHCKA
YMNPABNEHWE NO AENAM OBPA3OBAHNA TOPOAA YEJTABUWHCKA

Yn. Bonogapckoro, U r. Uensa6buHck, 454080, Ten./dpakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

MPMNKAS3
M -/ImH No

B6 yTBepXxaeHun pesynbtatos 1
MYHULMMNabHOr0 3Tana BCEPOCCUICKON
onMmnuagbl WKOMNbHUKOB MO 3KON0rnK
B 2014/2015 yuyebHOM rogy

B cootBetcTBUM C Nn.48 Tllopsigka NpoBefeHUs BCEPOCCUINCKON onumnuagbl
LUKO/IbHUKOB (MpuKa3 MuHuctepcTsa obpasoBaHusa U Hayku Poccuiickorn degepaumm
oT 18.11.2013 Ne 1252 ) 1 Ha OCHOBaHWM MPOTOKOJIOB XOPKW NO NpeaMeTy, PeLleHns
npeAMETHO-MeTOANYECKOW KOMUCCUM

MPNKA3BIBAIO:

1. YTBepAMTb pe3ynbTaTbl MYHULMMNAIBHOIO 3Tana Becepoccniickon onnmnumagbl
LLUKOJIbHUKOB MO0 3KO/I0rMK (PenTuHr nobeamTeneit n npu3epos).

2. Ouwpektopy MAYAOA AMTH (Noronesny W.A.) pa3mecTUTb pe3ynbTathl
MYHUUMMNAaNbHOro 3Tana BCEPOCCUIACKOW onuMnunadbl LWKONbHUKOB B 2014/2015
yyeb6HOM rogy no npegmety Ha 6ase cailTa ropofAcKuMX MpegMeTHbIX onvmnuag u
NHTEeNNEeKTYyaNIbHbIX COCTA3aHMUIA «OnMMIUncKknin noptan» (olymp74.ru).

3. KOHTpO/b MCNOMHEHUA MnpuKasa BO3/IOXWUTL Ha 3aMecTUTeNs HavalbHUKa
YnpasneHua MaHekuHy J1.1HO.

HavanbHUK Y npasneHus C.B.lMopTbe

H.I'. KyTtenosa

E.H.Py3sakoBa

263 26 89

Pasocnatb: feno, otgen ucnonuutend, PYO, MbOY AMNMO YMLU, MBOY nuuen Ne11,31, MAYAOA AlLW, noptan ¥ npasneHus,
CaiT ropofCKMX NPeAMETHbIX ONMMMNAL U UHTeNNEeKTyanbHbIX COCTA3aHUIA «OnMMNUACKNA nopTan»


mailto:edu@cheladmin.ru

MpunoxeHne

K NpuKasy YnpasnieHus
no genam obpasoBaHus
oT 13,11, 2014 Ne

MpOTOKON yyacTa B MyHULMNaAbHOM 3aTane Bcepoccuiickolii onumnuagbl WKOAbHUKOB MO
3Konorun (pernTuHr nobeanTeneli n NPuU3epoB)

Ne n/n
1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

ol7le]
3axapyeHko
AnekcaHpapa
OnerosHa
JomaweHko Mapus
CepreeBHa
WocT BnagneHa
CepreeBHa
boropojgosa
Bnagucnaea
MropesHa
>KonHupos CeméH
EBreHobesnu
Tpycos AnekcaHgp
AHaTonbesny
AHTOHOBa AHacTacus
JeHuncoBHa
LecTtakoB Muxaunn
AnekcaHapoBuy
Kproukos [Masen
Amntpnesny
Apanosa JlnaHa
MwuxainnosHa
3abonoTtHeBa Mapus
KOHCTaHTUHOBHa
Xaknmosa KapuHa
S4yapaoBHa
BoesognH AnekcaHgp
Bayecnasosuy
CocHeHko MonuHa
CepreeBHa
AKMUMeHKO borgaH
Cepreesuy
KopcyHosa MonunHa
CepreesHa
MapkoB Cepreii
Snyapaosuy
PaxmaHVHa AHHa
MakcumoBHa
Nam3unHa Jlapuca
CepreesHa
PesaHoBa

oy

MAOY nnueit Ne 102 1
YenabunHcka
MAOY nuuein Ne 102 1
UenabuHcka

MAQY nuuein No 82

MAQOY rumnHasnsa Ne80
r.densbuHcka

MBOY COLU Ne 19

MAQY nuueit Ne 102 r
UensbuHcka

MBOY COLU Ne 151

MBOY COLU Ne 70
MAQY COLU Ne 62 .
YensabuHcka

MAOQOY rumHasuns Ne80
r.ensbuHcka

MAOY nuueid Ne 102 r
UenabuHcka

MBOY COLU Ne 70
MAQOY rumnasunsa Ne 76

MAOY COLU Nel5
MAOQOY runmnasmna Ne80
r.dyenabuHcka

MBOY Nuuen Ne 120
MBOY COLL Ne58

MAOY nnueidi Ne 102 r
UensabuHcka

MBOY Nel05
MAOY COLL Ne 98

Knacc bannsbl Cratyc
9 107 Tpusep
9 106 Tpwusep
9 97 Tpwu3sep
9 95 T[lpusep
9 95 Tpwusep
9 93 T[pusep
9 90 TMpwusep
9 89 [pusep
9 87 Mpusep
9 86 [pusep
9 86 [Mpusep
9 86 [pusep
9 84 Tpusep
9 84 Tpusep
9 81 Tpusep
9 79 Tpwusep
9 79 Tpusep
9 79 Tpwusep
9 78 lpusep
9 78 Tlpusep



21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36,

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

AnekcaHjgpa
[NaBnoBHa
®dwunatosa [apbs
AnekcaHgpoBHa
KowkunHa AHHa
ViBaHOBHa
bogpeHko Hatanba
BnagnmupoBHa
lMaBnoBa AHacTacus
AnekceeBHa
AcoeBa KpucTtnHa
Py3n6ekoBHa
lybagynnuHa
Niogmuna MapaTtosHa
Kauyp AHa
CepreeBHa

AnexuH Bagum
AnekcaHpposuy
Myp3nHa ManmHa
MwuxainnoBHa
[pospoBa ApuHa
KOHCTaHTUHOBHA
KopoTtkosa Onbra
BuktopoBHa
Cob6ornes Nasen
Cepreesuy
JepeBAaHYEHKO
TaTbsiHa MuxaiifioBHa
Cokonosa Mapus
CepreeBHa
Hwnkonaesa
EkatepuHa
MwuxainnoBHa
[y6oHoc AHHa
BnagnmuposHa
XanuynnnHa 3nuHa
FOmMacynTaHoBHa
EmenbaHoBa
AHrennHa AHgpeeBHa
KoBaneHko
AHacTacus
AMutpuesHa
CocHeHKko EkatepuHa
CepreeBHa
CHerupesa NonvHa
AnekcaHfpoBHa
LWanosan AHacTtacus
BnagumupoBHa
Hukndopos
AnekcaHgp
Cepreesuy

MAQOY rumnasna Ne80

r.lengabuHcka
MAQOY COLLU Ne 124 .
UenabuHcKa

MBOY COLU Ne 70
MAQY COLU Nel5
MBOY COLL Ne53
MBOY COLL Ne121

MBOY COLU Ne 70
MAQY nuuein Ne 102 r
UenabuHcka

MBOY nuueid Ne 11 r.
YensbuHcka

MAQY COLL Nel5

MBOY COLU Ne 151
MAOQOY rnmuasmnsa Ne80
r.4ensbuHcka

MAQY COLU Nel5
MAOQOY COLU Ne 59
r.YenabuHcka

MBOY nuuein Ne 11 r.
UensabuHcka

MBOY /uueii Ne 120
MBOY COLU Nel44

MAOY COLU Nel5

MAOY nuugeii Ne 82

MAOY COLU Nel5s
MAOQOY rumHasuns Ne80
r.4ensabuHcka

MAOQOY COLL Ne 46 T,
YensbuHcKa

MAOQOY nuueii Ne 102 r
YenabuHcka

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

u

78

7

75

75

74

74

74

120

104

103

98

98

97

97

94

90

90

88

88

88

87

87

129

Mpwn3sep
Mpusep
Mpun3sep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpusep
Mpun3sep
Mpun3sep
Mpun3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep

Mpu3ep

Mpusep
Mpwusep
Mpwusep

Mpun3ep

Mpu3sep
Mpusep
Mpusep

Mpusep

Mpun3ep



44,

45,

46.

47,

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

MapkoBkMHa AnnHa
ApTemMOBHa
Mwuxainosa fapbs
AnekcaHApoBHa
EropoBsa EnusaBerta
MwuxainnoHa
BopogunHa Onbra
CepreeBHa

Na3zapes faHunn
AHApeeBuy
®epnoposa MapuHa
BnagnmunposHa
Manvnkosa AHHa
MropesHa

CycyeBa AHHa
BnagnmnposHa
CenbHWLbIH
Bnagumup
EBreHbesuy
3amaTnHa Japbs
AnekcaHgpoBHa
MexaHoLwwnHa
EBreHna CepreesHa
CoHuHa CseTnaHa
CepreesHa
CynTtenno AHacTacus
AHpeeBHa
OpHobypues [leHnc
AHLpeeBny
Mony6uosa [apbs
CepreesHa
Mob6oTaeBa ElnHa
AHaTonbeBHa
Ckankapésa Bapsapa
OnerosHa

Banees PuHat
Pamnnesny
TopoxoBa EkaTepuHa
MropesHa
Bopo6béBa
AHacTacus
BanepbesHa
Conoryb AHHa
AnekcaHfpoBHa
BepeTeHHMKOBa
AHacTacus
MapaToBHa
Jonrononosa
KpuctuHa
BukKTOopoBHa
Meggegaesa VpnHa

4

MAOQOY nuueint No 102 r
YensbuHcka

MAQY COLLU Nel5
MBOY nuuenn Ne 11 r.
UensbuHcka

MAOY COLU Nel5
MBOY rumHasng Ne 1

MBOY COLU Ne 109
MAQY nuueint Ne 102 r
UensbuHcka

MAOY nuuein Ne 82

MAOY nnuein Ne 77 T.
UenabuHcka

MAOY nuueii Ne 82
MAQOY COLL Ne41 r.
YenabuHcka

MAOY nuueii Ne 102 r
YenabuHcka

MAOQOY COLU Ne 138
MAOQOY runmHasuna Ne80
r.densabuHcka

MAOY COLU Ne 59
r.YensabuHcka

MAOQY nuuein Ne 102 r
YenabuHcka

MBOY rumHasusa Ne 10
MBOY COLU Ne 70
MAQY nuuein No 82

MAOY nnueii Ne 102 r
UensabuHcka

MBOY Juuein Ne 120

MAOY nuuein Ne 82

MAOY nuueii Ne 82
MBOY COLL Ne 39

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

E R

123

121

120

117

113

111

109

109

107

105

104

104

104

103

102

102

102

99

98

97

97

96

96
95

Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep

Mpusep

Mpusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep
Mpusep



MaBnoBHa



