

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

ПРИКАЗ

13.11.2014

Nº <u>1444-</u>4

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252) и на основании протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии (рейтинг победителей и призеров).
- 2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).
- 3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления



С.В.Портье

Н.Г. Кутепова Е.Н.Рузакова 263 26 89

Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11, 31, МАУДОД ДПШ, портал Управления, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

Приложение к приказу Управления по делам образования от 13,11,2014 №

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по экологии (рейтинг победителей и призеров)

№ п/п	ФИО	ОУ	Класс	Баллы	Статус
1.	Захарченко				
	Александра	МАОУ лицей № 102 г			
	Олеговна	Челябинска	9	107	Призер
2.	Домащенко Мария	МАОУ лицей № 102 г			
	Сергеевна	Челябинска	9	106	Призер
3.	Иост Владлена				
	Сергеевна	МАОУ лицей № 82	9	97	Призер
4.	Богородова			·	
	Владислава	МАОУ гимназия №80			
	Игоревна	г.Челябинска	9	95	Призер
5.	Жолниров Семён				
	Евгеньевич	МБОУ СОШ № 19	9	95	Призер
6.	Трусов Александр	МАОУ лицей № 102 г			
	Анатольевич	Челябинска	9	93	Призер
7.	Антонова Анастасия				
	Денисовна	МБОУ СОШ № 151	9	90	Призер
8.	Шестаков Михаил				
	Александрович	МБОУ СОШ № 70	9	89	Призер
9.	Крючков Павел	МАОУ СОШ № 62 г.			
	Дмитриевич	Челябинска	9	87	Призер
10.	Арапова Лиана	МАОУ гимназия №80			
	Михайловна	г.Челябинска	9	86	Призер
11.	Заболотнева Мария	МАОУ лицей № 102 г			
	Константиновна	Челябинска	9	86	Призер
12.	Хакимова Карина				
	Эдуардовна	МБОУ СОШ № 70	9	86	Призер
13.	Воеводин Александр				
	Вячеславович	МАОУ гимназия № 76	9	84	Призер
14.	Сосненко Полина				
	Сергеевна	МАОУ СОШ №15	9	84	Призер
15.	Акименко Богдан	МАОУ гимназия №80			
	Сергеевич	г.Челябинска	9	81	Призер
16.	Корсунова Полина				
	Сергеевна	МБОУ Лицей № 120	9	79	Призер
17.	Марков Сергей				
	Эдуардович	МБОУ СОШ №58	9	79	Призер
18.	Рахманина Анна	МАОУ лицей № 102 г			
	Максимовна	Челябинска	9	79	Призер
19.	Лямзина Лариса				
	Сергеевна	МБОУ №105	9	78	Призер
20.	Резанова	МАОУ СОШ № 98	9	78	Призер

	Александра Павловна				
21.	Филатова Дарья	МАОУ гимназия №80			1
21.	Александровна	г.Челябинска	9	78	Призер
22.	Кошкина Анна	МАОУ СОШ № 124 г.			призор
44.	Ивановна	Челябинска	9	77	Призер
23.	Бодренко Наталья	10000000000000000000000000000000000000			Призор
	Владимировна	МБОУ СОШ № 70	9	75	Призер
24.	Павлова Анастасия				1171.50
	Алексеевна	МАОУ СОШ №15	9	75	Призер
25.	Асоева Кристина				ı
20.	Рузибековна	МБОУ СОШ №53	9	74	Призер
26.	Губайдуллина				
	Людмила Маратовна	МБОУ СОШ №121	9	74	Призер
27.	Качур Яна				T T
	Сергеевна	МБОУ СОШ № 70	9	74	Призер
28.	Алехин Вадим	МАОУ лицей № 102 г			
	Александрович	Челябинска	10	120	Призер
29.	Мурзина Галина	МБОУ лицей № 11 г.			
•	Михайловна	Челябинска	10	104	Призер
30.	Дроздова Арина				-
	Константиновна	МАОУ СОШ №15	10	103	Призер
31.	Короткова Ольга				
	Викторовна	МБОУ СОШ № 151	10	98	Призер
32.	Соболев Павел	МАОУ гимназия №80			
	Сергеевич	г.Челябинска	10	98	Призер
33.	Деревянченко				
	Татьяна Михайловна	МАОУ СОШ №15	10	97	Призер
34.	Соколова Мария	МАОУ СОШ № 59			
	Сергеевна	г.Челябинска	10	97	Призер
35.	Николаева				
	Екатерина	МБОУ лицей № 11 г.			
	Михайловна	Челябинска	10	94	Призер
36.	Дубонос Анна				
	Владимировна	МБОУ Лицей № 120	10	90	Призер
37.	Халиуллина Элина				
	Юмасултановна	МБОУ СОШ №144	10	90	Призер
38.	Емельянова				
	Ангелина Андреевна	МАОУ СОШ №15	10	88	Призер
39.	Коваленко				
	Анастасия				
	Дмитриевна	МАОУ лицей № 82	10	88	Призер
40.	Сосненко Екатерина)		0.0	
	Сергеевна	МАОУ СОШ №15	10	88	Призер
41.	Снегирева Полина	МАОУ гимназия №80		<u> </u>	
	Александровна	г.Челябинска	10	87	Призер
42.	Шаповал Анастасия	МАОУ СОШ № 46 г.		^-	Y -7
	Владимировна	Челябинска	10	87	Призер
43.	Никифоров				
	Александр	МАОУ лицей № 102 г			-
	Сергеевич	Челябинска	11	129	Призер

44.	Марковкина Алина	МАОУ лицей № 102 г	1.1	100	П
	Артемовна	Челябинска	11	123	Призер
45.	Михайлова Дарья				
	Александровна	МАОУ СОШ №15	11	121	Призер
46.	Егорова Елизавета	МБОУ лицей № 11 г.			
	Михайловна	Челябинска	11	120	Призер
47.	Бородина Ольга				
	Сергеевна	МАОУ СОШ №15	11	117	Призер
48.	Лазарев Даниил				
	Андреевич	МБОУ гимназия № 1	11	113	Призер
49.	Федорова Марина				
	Владимировна	МБОУ СОШ № 109	11	111	Призер
50.	Маликова Анна	МАОУ лицей № 102 г			
	Игоревна	Челябинска	11	109	Призер
51.	Сусуева Анна				
	Владимировна	МАОУ лицей № 82	11	109	Призер
52.	Сельницын				
	Владимир	МАОУ лицей № 77 г.			
	Евгеньевич	Челябинска	11	107	Призер
53.	Замятина Дарья				
	Александровна	МАОУ лицей № 82	11	105	Призер
54.	Механошина	МАОУ СОШ №41 г.			
	Евгения Сергеевна	Челябинска	11	104	Призер
55.	Сонина Светлана	МАОУ лицей № 102 г			
	Сергеевна	Челябинска	11	104	Призер
56.	Суптелло Анастасия				
	Андреевна	МАОУ СОШ № 138	11	104	Призер
57.	Однобурцев Денис	МАОУ гимназия №80			
	Андреевич	г.Челябинска	11	103	Призер
58.	Голубцова Дарья	МАОУ СОШ № 59			
	Сергеевна	г.Челябинска	11	102	Призер
59.	Поботаева Нина	МАОУ лицей № 102 г			
	Анатольевна	Челябинска	11	102	Призер
60.	Скапкарёва Варвара				
	Олеговна	МБОУ гимназия № 10	11	102	Призер
61.	Валеев Ринат				
	Рамилевич	МБОУ СОШ № 70	11	99	Призер
62.	Горохова Екатерина				
	Игоревна	МАОУ лицей № 82	_11	98	Призер
63.	Воробьёва				
	Анастасия	МАОУ лицей № 102 г			
	Валерьевна	Челябинска	11	97	Призер
64.	Сологуб Анна				
	Александровна	МБОУ Лицей № 120	11	97	Призер
65.	Веретенникова				
	Анастасия				
	Маратовна	МАОУ лицей № 82	11	96	Призер
66.	Долгополова				
	Кристина				
	1 1	1	1 11	00	Пичческа
	Викторовна	МАОУ лицей № 82	11	96	Призер

Павловна